四スポ 第 19—51 号

令和元年 8 月１４日

各加盟団体 理事長 様

（特非）四日市市スポーツ協会

理事長  山田 源嗣

                                 （ 公印省略 ）

加盟種目団体ヒヤリングの実施について（ご連絡）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本協会発展のため格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、三重とこわか国体・三重とこわか大会も 2 年後に迫り、いよいよ機運を盛り上げる

ためにも、スポーツ協会の各種事業をより一層充実していかなければと考えています。

 そこで、皆様方のご意見をお聞きいたしたく、ヒヤリングを実施しますので、お忙しいと

ころ誠に恐縮ですが、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 実施期日   令和元年 11 月 2 日（土）から順次実施予定ですので、別紙実施予定

表の中でご都合の良い日時を、同封のヒヤリング希望調書にご記入いただ

き FAX またはメールにて、9 月 24 日（火）までに事務局にご送信くださ

い。

         なお、メールの方は、本協会のホームページより「協会のご紹介」タグ

より入っていただき、ヒヤリング希望調書をダウンロードしていただき、ご

使用ください。

２ 実施場所  中央緑地運動施設指定管理者事務所

３ ヒヤリング対象者

        種目団体代表者（理事長含）3 名以内

４ ヒヤリング内容

① 四日市市スポーツ協会の総合開会式について

② 加盟団体のホームページについて

③ 障がい者スポーツについて

④ 国体協賛事業について

⑤ 競技力向上対策について

⑥ その他

事務局

（特非）四日市市スポーツ協会

 担当 中条・神田

TEL345-4111・FAX346-7767

メール：taikyou.015@y-sports.jp